
CHEESECAKE con composta ai frutti di bosco
EMULSIONE DI RICOTTA con marmellata di fichi e zenzero
DELIZIA AL CIOCCOLATO con mascarpone
MASCARPONE
ZUPPA INGLESE
BISCOTTI MISTI con panna montata

DOLCI
i  nos tri

6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€

Infusioni a lco l iche
LUPINO DI ANTERIVO. consigliato con gelato alla crema, mascarpone o al posto del caffè. Prende il nome di
"Caffe di Anterivo" rara e pregiata specialità di montagna, in origine utilizzata come sostituto del caffè
d'importazione, coon fiori blu e semi dal colore giallo, dai bacelli al tatto vellutati, mentre la polvere tostata
ha il sapore di nocciola. In infusione, curioso il sapore dapprima di cioccolato e retrogusto al caffe, delicato e
persistente. 
PINO MUGO. consigliata come digestivo, con formaggi o biscotti secchi. Infuso naturale a base di grappa
Trentina, ottenuto mediante macerazione di pigne di pino Mugo con estrazione 
naturale delle resine. gusto balsamico e naturalmente dolce, è l'infuso che più ci ricorda il profumo del bosco. 
BLU AMARO. a base di whisky è un infuso di assenzio, l'acqua di mare, infusi ed estratti naturali. Ha un colore
ambrato intenso, offre aromi tipici del whisky, con in più note di liquirizia, menta,mandarino e inconfondibili
profumi amari. 
SETTEMMEZZO SAN LUCA. amaro con carciofini violetti di San Luca a Km Zero           
Infusione, naturale di alcol, di origine agricola che contiene chinotto siciliano e altri estratti naturali. Grazie
alla cinarina, in esso contenuto, risulta essere un ottimo digestivo. Prodotti nei comuni di Bologna, Pianoro e
San Lazzaro di Savena. 

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

TE VERDE                                                                                 
TE NERO                                                         
ARTU’. te indiano e menta                                            
HERCULES. te turco e zenzero                                           
WENDY. te verde, fragole e pistacchio                            

ARTIGIANALI
Te

4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€

Tisane e  infusi
BIANCONIGLIO. Zenzero, caffè verde e limone                   
LADY MARIAN.Fragole e champagne                                                        
GENIO DELLA LAMPADA. Sapori esotici                            
PETER PAN. Finocchio, liquerizia e melissa                                   
MERLINO. Liquirizia, anice e menta                                       
FATA TURCHINA. Tiglio, fiori di camomilla, lavanda e vaniglia                       
BELLA ADDORMENTATA. Fiori di camomilla 

4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€



CAFFE' ESPRESSO O DECAFFEINATO                            
CAPPUCCINO                                              
CAFFE'D'ORZO o GINSENG                            
CAFFE' AMERICANO                                            
LATTE MACCHIATO                                           

CAFFETTERIA
i  nos tri

2,00€
3,00€
3,00€
3,00€

Bevande ca lde
CIOCCOLATA IN TAZZA
SUCCO DI MIRTILLO CALDO con panna montata
BRULE' DI MELA analcolico con succo di mela, arancia, cannella, chiodi di garofano
PUNCH al rum, arancio, mandarino o carciofi violetti di San Luca
BOMBARDINO liquore all'uovo, brandy e panna montata
VIN BRULE'

INVERNALE. caffe espresso, brandy all'arancia, panna montata e cannella         
 ZIG ZAG.caffè espresso, liquore all'uovo e panna montata                      
COLONIALE.caffe espresso, crema di whiskey e panna montata                  
ACCELERATO.caffe espresso, liquore all'amaretto, panna montata, cacao               
CAPRICE.caffè espresso, liquore all'arancio, panna montata              
PRIORE.caffè, panna montata, bastoncino di pastafrolla con cioccolato 

5,00€
6,00€
5,00€
5,00€
6,00€
6,00€

caffè  specia l i
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€

VIRGIN SPRITZ. succo di arancia, acqua tonica, bitter rosso, pompelmo
BIANCA, ananas, lime, pesca e menta
CANADIAN. lemon tonica, pompelmo e sciroppo d'acero
FLOWER POWER. ananas naturale, pompelmo, fiori di sambuco

ANALCOLICI
Cocktai l

7,00€
7,00€
7,00€
7,00€

SPRITZ. prosecco Aperol o campari, seltz
AMERICANO.campari, martini rosso, seltz
NEGRONI. gin, campari e martini rosso
TEQUILA SUNRISE succo d'arancia, tequila e sciroppo alla granatina
MONTE MULE. montenegro, vodka, gingerbeer e lime
BASITO. rum, gingerbeer, zucchero di canna e basilico pestato e lime
BOULEVERDIER. bourbon whisky, campari e martini rosso
ESPRESSO MARTINI. caffè espresso, kalua, zucchero e vodka 
G&G.gin, e gingerbeer

8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€

ALCOLICI
Cocktai l



MADE IN ITALY
Bevande

Acqua minerale WAMI 75cl "L'acqua che nasce da una missione"

BIBITE IN BOTTIGLIA 25cl artigionali naturali e rispettano l'ambiente
Molecola,
Molecola Zero,
Molecola Bimbi _ senza caffeina da 250ml
Aranciata,
Chinotto,
Limonata,
Tonica,
Cedrata tassoni,

The freddi (pesca e limone)
Succhi di frutta

Ginger Portofino _ con zenzero, limone e cedro (un aperitivo analcolico dal sapore italiano)
BIRRA SENZA GLUTINE

BIRRA ARTIGIANALE IN BOTTIGLIA 50cl _ Manifattura Birre Bologna

KAPPA_ Birra chiara con lievi note floreali
AMERICAN PALE ALE_ Birra ambriata chiara con evidenti note agrumate
WEISSBEIR_ Birra chiara al frumento opalescente con note fruttate
BLANCHE_ Birra bianca dissetante speziata con lievi note agrumate

                  3,50€

                  4,00€

                    10,00€

alc 5,0%      50cl
alc 5,5%      50cl
alc 5,2%.     50cl
alc 5,3%.     50cl



BIRRE ALLA SPINA
l e  nos tre

BIONDA MENABREA
BIRRA ITALIAN SUPERIOR IPA italiana 
ROSSA CASTELLO DOPPIO MALTO SUPERIOR 
Degustazione di 3 birre

5,00€
6,00€
6,00€
10,00€

VINI AL CALICE
BIANCHI
Franciacorta Brut
Prosecco
Pignoletto vịvace regionale
Gewürztraminer
Chardonnay
Albana Corallo Giallo
Bianco della casa regionale

ROSSI E ROSE'
Prosecco Rosè
Rosato di Menfi
Chianti Classico
Sangiovese Superiore regionale
Negrettino
Barbera regionale
Morellino di Scansano
Lambrusco regionale
Rosso della casa regionale

8,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
4,00€

6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
4,00€


